
 

1 

 

Gdańsk, dnia 13 października 2022 r. 

PA.280.18.(9).2022 

 

Strona internetowa prowadzonego 

postępowania 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji na: „Dostawa wraz z montażem mebli oraz urządzeń do 

pracowni konserwacji papieru dla Muzeum II Wojny Światowej w Gdańsku”. 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY- 

CZĘŚĆ NR 1, CZĘŚĆ NR 2  

 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz.U. z 2022, poz. 1710 ze zm.) Zamawiający informuje,  

że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na: „Dostawa wraz z montażem mebli oraz 

urządzeń do pracowni konserwacji papieru dla Muzeum II Wojny światowej w Gdańsku”. 

Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty złożonej przez następujących 

Wykonawców: 

CZĘŚĆ NR 1- CZĘŚĆ NR 2- 

Oferta nr 2 – 

Koettermann Sp. z o.o. 

ul. Szamocka 8 

01-748 Warszawa 
 

    Oferta nr 1 – 

     CEIBA Sp. z o.o. 

                ul. Leśnego Potoku 12/3 

                      40-406 Katowice 

 

 

Uzasadnienie prawne: art. 239 ust.1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych.  

Uzasadnienie faktyczne: Oferty w zakresie części na jakie zostały złożone spełniają 

wymagania zawarte w specyfikacji warunków zamówienia, oferty zostały złożone w 

określonym przez Zamawiającego terminie, Wykonawcy przedstawili oferty zgodne co do 

treści z wymaganiami Zamawiającego, oferty uzyskały najwyższą ilość punktów w zakresie 

przyjętych kryteriów oceny  oferty (cena- 60 pkt.; okres gwarancji- 40 pkt.). 

Wykonawcy nie podlegali wykluczeniu, oferty złożone przez Wykonawców otrzymały 

najwyższą ilość punktów w kryterium oceny ofert w danej części zamówienia. 

 

 



 

2 

 

 

 

W prowadzonym postępowaniu złożono  oferty, które sklasyfikowano następująco: 

CZĘŚĆ NR 1 

CZĘŚĆ NR 2 

 

 

Pouczenie  

Zamawiający może zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego przed upływem 

terminu, o którym mowa w art. 308 ust 2 ustawy Pzp, jeżeli w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia prowadzonym w trybie  podstawowym w ramach danej części zamówienia  

złożono tylko jedną ofertę.  

 

 

Zastępca Dyrektora ds. Organizacyjnych 

Muzeum II Wojny Światowej w Gdańsku 

      /-/ Waldemar Szulc 

Kwota brutto jaką Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia: 422 628,00 zł 

Nr 

oferty Nazwa (firma) i adres  wykonawcy 

Cena brutto w zł/ 

Ilość punktów 

 

Okres gwarancji 

/Ilość punktów 

 

RAZEM 

Łączna 

punktacja: 

2. Koettermann Sp. z o.o. 

ul. Szamocki 8 

01-748 Warszawa 
 

 

421 275,00 
omyłka rachunkowa art. 

223 ust. 2 pkt. 2 

60,00 pkt. 

 

24 m-cy/ 

0 pkt 

 

60,00 pkt. 

Kwota brutto jaką Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia: 61 500,00 zł 

Nr 

oferty Nazwa (firma) i adres  wykonawcy 

Cena brutto w zł/ 

Ilość punktów 

 

Okres gwarancji 

/Ilość punktów 

 

RAZEM 

Łączna 

punktacja: 

1.  CEIBA Sp. z o.o. 

 ul. Leśnego Potoku 12/3 

 40-406 Katowice 

 

 

62 607,00 

60,00 pkt. 

 

 

24 m-cy/ 

0 pkt 

 

60,00 pkt. 


